[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___14__»_____01___2022г.                                                                                                                №___10_
О внесении изменений  в постановление от  21.03.2017  № 146
«О мерах по повышению  уровня собираемости платежей
населения МО «Город Удачный» за жилое помещение
и коммунальные услуги»

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Город Удачный», УО ПАО «ДЭК» «Якутскэнергосбыт», УО ООО «ПТВС»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению от  21.03.2017  № 146  «О мерах по повышению уровня собираемости платежей населения МО «Город Удачный» за жилое помещение и коммунальные услуги» и изложить его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
3. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» ведущий специалист по коммунальному хозяйству (Долгова Е.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по городскому хозяйству (Брюхова С.В.).

 И.о. главы города                                                                                  Т.В. Дьяконова
Визы:

И.о. заместителя главы администрации
по городскому хозяйству_________________________________________С.В. Брюхова
Правовой отдел ___________________________ И.В. Филиппова
Главный специалист по КХ_______________________________________ В.П. Капитурова
Главный специалист по кадрам и муниципальной службе ______________А.И. Барбарук
Ведущий специалист по КХ _________________________ Е.А. Долгова
Приложение

к постановлению

от «___»__________20__г. №____

СОСТАВ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО РАБОТЕ С ДОЛЖНИКАМИ ПО ОПЛАТЕ ЗА ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ И КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Председатель комиссии:

глава города, Приходько А.В.
Заместители председателя  комиссии:
заместитель главы администрации МО «Город Удачный» по городскому хозяйству Балкарова О.Н.;
заместитель главы администрации МО «Город Удачный» по экономике и финансам Дьяконова Т.В.
Секретарь комиссии:

ведущий специалист по коммунальному хозяйству администрации МО «Город Удачный» Долгова Е.А.
Члены комиссии:

главный инженер УО ООО «ПТВС» Патрин Д.М.;

инженер РКЦ УО ООО «ПТВС» Литвинова Т.А.;

заместитель директора, начальник АХС МУП «УПЖХ»  Козлов И.А.;

юрисконсульт МУП «УПЖХ» Мысина О.Б.;
бухгалтер по претензионной работе МУП «УПЖХ» Сергеева Е.Б.;

начальник УО ПАО «ДЭК» «Якутскэнергосбыт» Надеина Г.В.;
и.о. заместителя главы администрации МО «Город Удачный» по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Шестакова Ю.В.;
главный специалист по социальной защите администрации МО «Город Удачный» Шестакова А.Ф.;
главный специалист жилищного хозяйства администрации МО «Город Удачный» Фесенко И.В.;
главный специалист по коммунальному хозяйству администрации МО «Город Удачный» Капитурова В.П.

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»